
 

Valgkomiteens innstilling til styret 2026  
Dagens styre: 
 

Lene Kristin Nyland Nordhus Powered by Telemark Styreleder 2025 – 2025* 
Even Zimmer Zimmer & Peacock Styreleder 2025 – 2026* 
Frode Stensaa 7Sense Group Styremedlem 2025 - 2027 
Sverre Horntvedt Autorient Styremedlem 2025 - 2027 
Even Zimmer Zimmer & Peacock Styremedlem 2024 – 2026* 
Ole Henrik Gusland USN Styremedlem 2025 - 2027 
Daniel Izadifar Kongsberg Innovasjon Styremedlem 2025 - 2026 
Elfrid Moe Nielsen Safran S.T. Styremedlem 2025 - 2027 

 
*Styreleder gikk av i desember 2025. Styret konstituerte ny styreleder frem mot årsmøtet. 
 
Valgkomiteens sammensetning 
Tormod Moldestad – Kobben 
Linn Fagerberg – Electronic Coast 
 
Valgkomiteens arbeid 
Valgkomiteen har i forkant av årsmøtet 2026 gjennomført samtaler med styrets leder og 
øvrige styremedlemmer, samt gjort en helhetlig vurdering av styrets arbeid, 
kompetansesammensetning og behovene i den fasen EC nå befinner seg i. Klyngen er i 
en utviklingsfase hvor strategisk kontinuitet, gjennomføringsevne og tett samspill 
mellom industri, innovasjonsmiljøer og akademia er avgjørende. Valgkomiteen har 
derfor lagt særlig vekt på å sikre stabilitet i styrearbeidet, samtidig som styrets samlede 
kompetanse, representativitet og balanse ivaretas og styrkes. 

Følgende styremedlemmer er på valg: Even Zimmer fra Zimmer & Peacock, som er 
styrets leder, Sverre Horntvedt fra Autorient og Daniel Izadifar fra Kongsberg Innovasjon. 
Valgkomiteen mener det er viktig med kontinuitet i denne fasen og foreslår at samtlige 
gjenvelges. Even Zimmer har akkurat gått inn i vervet som styreleder etter at valgte 
styreleder måtte trekke seg fra vervet. Han har før dette vært mangeårig styremedlem og 
kjenner foreningen godt. Valgkomiteen mener det er naturlig og ønskelig at han 
fortsetter i vervet. Sverre Horntvedt tilfører solid industriell erfaring og kommersiell 
forståelse, mens Daniel Izadifar bidrar med sterk innovasjonskompetanse og verdifull 
kobling mot utviklings- og oppstarts-miljøer. Valgkomiteen vurderer at deres videre 
deltakelse vil sikre stabilitet og fremdrift i pågående strategiske initiativer. 

Frode Stensaa fra 7Sense Group, Ole Henrik Gusland fra USN og Elfrid Moe Nielsen fra 
Safran Sensing Technology er ikke på valg. Samlet representerer styret gjennom disse 
medlemmene betydelig teknologisk, industriell og akademisk kompetanse, samt 
erfaring fra både nasjonale og internasjonale markeder. 

Valgkomiteen har i tillegg vurdert behovet for å styrke styret ytterligere ved å inkludere 
representasjon fra en av de største bedriftene i klyngen. En bred og forankret 
representasjon fra sentrale industribedrifter anses som viktig for å sikre legitimitet, 
strategisk tyngde og tett kobling til klyngens mest sentrale aktører. På denne bakgrunn 



 

foreslår valgkomiteen at Anette Lorentsen Krughaug fra Jotron velges inn som nytt 
styremedlem. Jotron er en betydelig aktør i klyngen, og representasjon herfra vil bidra til 
å styrke styrets industrielle tyngde og internasjonale perspektiv. 

Valgkomiteen har også lagt vekt på å sikre både relevant kompetanse og en god 
kjønnsbalanse i styret. Med den foreslåtte sammensetningen vurderes styret å ha en 
god balanse både faglig og med hensyn til representasjon, noe valgkomiteen mener er 
viktig for et profesjonelt styrearbeid. 

Vedtektene åpner for inntil syv styremedlemmer. Med den foreslåtte sammensetningen 
vil styret være fulltallig. Valgkomiteen mener den samlede sammensetningen gir en god 
balanse mellom kontinuitet og fornyelse, bred industriell og teknologisk kompetanse 
samt en hensiktsmessig representasjon av ulike deler av klyngen. Valgkomiteen 
anbefaler årsmøtet å vedta innstillingen. 

Med dette foreslår valgkomiteen følgende: 
Even Zimmer Zimmer & Peacock Styreleder 2026 - 2027 
Frode Stensaa 7Sense Group Styremedlem 2025 - 2027 
Sverre Horntvedt Autorient Styremedlem 2025 - 2027 
Anette Lorentsen Krughaug Jotron Styremedlem 2026 - 2028 
Ole Henrik Gusland USN Styremedlem 2025 - 2027 
Daniel Izadifar Kongsberg Innovasjon Styremedlem 2026 - 2028 
Elfrid Moe Nielsen Safran S.T. Styremedlem 2025 - 2027 

 
På vegne av valgkomiteen 
Linn Fagerberg 

Til orientering skal styret innstille kandidater til Valgkomiteen for 2027. 


